[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 11
	»
	января
	20
	24
	г.

	№
	03

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от 18.12.2023 №281
«О проведении Рождественского приема главы»

    В связи с неблагоприятными погодными условиями на территории Октябрьского района:
  1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 18.12.2023 №281 «О проведении Рождественского приема главы» следующие изменения:
  1.1. В пункте 1 постановления слова «12 января» заменить словами «19 января».
  2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»)
   3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам сельского поселения Перегребное Комарову Т.Н.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                  А.А. Пиндюрин
image1.png
) E